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6'da

 İnsan hayatı değerlidir.
  İnsana hizmet eden hayatlarda de-
ğerlidir. 
 Allah “İnsanı en güzel şekilde ya-
rattım, diğer mahlukatı da insana hizmet 
etsin diye yarattım, insan imtihana tabi tut-
tum emredildiği gibi yaşasın diye”. diyor.
 Biz insanoğlu neden niçin nasıl su-
allerinin cevabını verebilelim.

DAYANIŞMA VE 

YARDIMLAŞMA 

 Tarih, unutmaz… 
 Unutamayacak kadar derin izler 
bırakılmıştır toprağını, yüreğini savunan o 
yiğitlerin. 
 Ve biz, unutturmamakla yükümlü-
yüz. Bir hilalin gölgesinde can bulan yiğit-
leri, vatan toprağını kanıyla mühürleyen-
leri, bayrağı yere düşürmemek için göğsü-
nü siper edenleri… 

BİR DESTANIN

 İZİNDE

 Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu 
ve Mansur Yavaş...
 CHP sahnesinde son dönemde 
dikkat çeken üç isim var:
 CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş.
  ne kadar yan yana pozlar 

CHP’NİN 

ÜÇ SİLAHŞÖRÜ 

 Kırşehir, Çanakkale Za-
feri'nin 110. yıldönümünde şe-
hitlerini anacak.
  18 Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri Anma Günü, şeh-

rin dört bir yanında düzenlenen 
etkinliklerle kaybolmayan bir za-
ferin coşkusunu yaşatacak. 
 Kırşehirliler, bu özel gü-
nü, şehitlerini anarak ve

ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 110. YILI 

KAHRAMANLIK 
DESTANININ YANKILARI

Kırşehir'de Çanakkale 
Zaferi Coşkuyla Anılıyor…

BELEDİYE BAŞ-
KANI SELAHAT-
TİN EKİCİOĞLU: 
AZİZ ŞEHİTLE-
RİMİZİ SAYGI 
VE MİNNETLE 
ANIYORUM
 Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü kap-
samında, 18 Mart 
2025 Salı günü sa-
at 20:30'da Meh-
met Çavuş Cesa-
rettepe 

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN
 110. YIL MESAJI

 Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (KESOB) Başka-
nı Bahamettin Öztürk, 
Çanakkale Zaferi’nin 
110. yılı nedeniyle 
mesaj yayınladı.
  Başkan Öz-
türk yayımladığı me-
sajında şunları kay-
detti:
 “Türk Milleti, 
tarih boyunca bağım-
sızlığından hiçbir 

BAŞKAN ÖZTÜRK’ÜN 
ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI

 Küresel Gaze-
teciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gaze-
tesi ve Kırşehir

SÜRMELİ’DEN ÇANAKKALE
 ZAFERİ MESAJI

 İslam dünyasında Rama-
zan ayının 15. günü, Dünya Ye-
timler Günü olarak kabul edil-
mektedir. 
 Bu anlamlı gün vesilesiy-
le, İyilik Derneği tarafından dü-
zenlenen etkinlikte, "Yetim güler-

se, dünya güler" felsefesiyle 
öksüz ve yetim çocuklarımızla bir 
araya gelindi.
 İyilik Derneği Kırşehir İl 
Temsilcisi Yakup Aydın, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, "İslam Dün-
yasında Ramazan ayının 15. 

Kırşehir’de "Yetim Gülerse, 
Dünya Güler" etkinliğine yoğun  ilgi 

İyilik 
Derneği'nden
Ramazan'da
anlamlı
bir buluşma:
Dünya 
Yetimler
Günü

Kırşehir'de 
balıkçılar 
yardım bekliyor

Haberi 2'de
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8'den Devam
zamanda motor becerilerini de geliştirme 
fırsatı buluyor.
 Veliler, çocuklarının bu tür spor 
faaliyetleriyle hem fiziksel hem de sosyal 
yönden gelişim göstermesinden duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek, bu tür 
programların devam etmesini istediklerini 
belirtti.
 GSB Spor Okulları yetkilileri ise 
cimnastiğin çocukların gelişimi için büyük 
bir katkı sunduğunu vurgulayarak, Mu-
cur’daki spor faaliyetlerinin artırılacağını 
ve farklı branşlarda da eğitim programla-
rının süreceğini ifade etti. (SEVGİ ER)

Çocuklara Yönelik
 Cimnastik Eğitimleri 

Devam Ediyor

ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 110. YILI: 
KAHRAMANLIK DESTANININ YANKILARI Kırşehir'de amatör balıkçılık 

yapan vatandaşlar, İkizağıl köyü sınırla-
rında bulunan Kızılırmak Nehri kenarında-
ki patika yolda yaşanan olumsuzluklar ne-
deniyle yetkililere çağrıda bulundu. 
 Sosyal medya üzerinden seslerini 
duyuran balıkçılar, köylülerin tarım arazi-
lerini sulama işlemi sırasında nehre yakın 
patika yolun çamur ve balçıkla kaplanma-
sı sonucu araçların yolda mahsur kaldığı-
nı belirtti.
 Kırşehir’de sosyal aktivite imkân-
larının sınırlı olduğunu vurgulayan balık 
tutkunları, bu durumun amatör balıkçılık 
hobisini engellediğini ve insanların nehir 
kenarında vakit geçirme şansını kısıtladı-
ğını ifade etti. 
 Balıkçılar, yetkililerden yolun dü-
zeltilmesi ve piknik yapabilecekleri çar-
daklar gibi imkânlar sunulması talebinde 
bulunuyor.
 İkizağıl köyü sakinleri ve ziyaret-
çiler, nehir kenarına erişim sağlayabilmek 
için düzgün ve kullanılabilir yolların öne-
minin altını çiziyor. Sık sık araçlarının ça-
mura saplanmasından şikayetçi olan va-
tandaşlar, konunun çözülmesi için yetkili-
lerin harekete geçmesini istiyor.
 Kırşehir’deki doğal güzelliklerden 
biri olan Kızılırmak Nehri kenarında balık 
tutmak isteyenler için daha iyi koşulların 
oluşturulması bekleniyor.
  Yapılacak iyileştirmelerle birlikte 
bölge, hem yerel halkın hem de ziyaretçi-
lerin uğrak noktası haline gelebilir. Yetkili-
lerden gelen yanıt ve çözüm süreci ise 
merakla bekleniyor. (MURAT BOR)

Kırşehir'de balıkçılar 
yardım bekliyor

1'den Devam
Çanakkale ruhunu yad ederek, birlik ve beraberlik içinde kutlayacak.
Kırşehir Belediyesi tarafından düzenlenen anma programı, 18 Mart Salı günü gerçekleştiri-
lecek. Mehteran Takımı'nın da katılacağı ve şehit Mehmet Çavuş'un anısına düzenlenen yü-
rüyüş, saat 20.30'da Mehmet Çavuş Esaret Tepe Kahramanlık Parkı'ndan (Ankara-Kayseri 
asfaltı) başlayacak ve Cacabey Meydanı'nda sona erecek.
 Yürüyüşe katılanlara, anlamlı bu günde, lokma, tuzsuz, mayasız emek ve şekersiz 
hoşaf ikram edilecek. Kırşehirliler, bu anlamlı yürüyüşle Çanakkale Zaferi'nin muhteşem 
kahramanlarını anma fırsatı sunuyor. Tüm şehir, bu özel günü, zaferin ve fedakarlığın ru-
hunu yaşatarak kutlayacak.
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN ÖNEMİ
 18 Mart Çanakkale Zaferi, Türk tarihi için büyük bir dönüm noktasıdır ve birçok 
yönden önem taşır. İşte bu zaferin bazı önemli ayrıntıları:
 Milletin Direnişi ve Kahramanlığı : Çanakkale Savaşları, Osmanlı İmparator-
luğu'nun zorlu koşullar altında dahi nasıl direnebileceğini göstermiş, asker ve insanların 
gösterdiği üstün kahramanlık ve fedakarlık, ulusal bilinç ve milli birlik ruhunun pekişmesi-
ne katkı sağlamıştır.
 Anadolu'nun Savunması : Çanakkale'nin geçilmez oluşu, Anadolu'yu işgal 
planları yapan itilaf devletlerine karşı büyük bir engel oluşturmuş, bu sayede Anadolu'nun 
daha fazla işgalden korunması sağlanmıştır.
 Mustafa Kemal Atatürk'ün Yükselişi : Çanakkale Savaşları, Mustafa Kemal 
Atatürk gibi önemli komutanların liderlik ve askeri deha kabiliyetlerini sergilemeleri için bir 
platform olmuştur. Atatürk'ün savaş sırasında gösterdiği başarılar, sonrasında Türk milleti-
nin mücadelesinin liderliğinin yolunu açmıştır.
 Milli Mücadele'nin Ruhu : Çanakkale Zaferi, Türk milletinin ayrılık ve özgürlük 
mücadelesine ilham kaynağı olmuş, Milli Mücadele döneminde moral ve motivasyon sağ-
lanmıştır.
  Savaşı'nın seyrini değişimi : Çanakkale'nin geçilememesi, I. Dünya Savaşı'nın 
gidişatı değişmemiş ve savaşın uzamasına neden olmuştur. Bu durum, savaşın sonucu ve 
sonrasında oluşan dünya düzenini etkiledi.
 Türk Savunma Sanatı ve Taktiklerinin Sergilenmesi : Osmanlı'nın modern 
savunma taktikleri ve topçuların kullanımındaki başarısı, dünya askeri tarihinde önemli bir 
yer tutar.
 Bu zafer, Türk tarihindeki özgürlük aralığı ve mücadelesinin simgelerinden biri ola-
rak yaşanmış ve onun için her yıl 18 Mart'ta Türkiye genelinde anılır. (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN 110. YIL MESAJI
1'den Devam
Kahramanlık Parkı’nda Kırşehir Belediyesi ta-
rafından bir program gerçekleştirilecek.
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ‘Ça-
nakkale Zaferi’nin 110. yılı nedeniyle yayın-
ladığı mesajında şunları ifade etti:
 “Şanlı tarihimizin en önemli zaferle-
rinden biri olan Çanakkale’de düşmanı dur-
duran askerlerimiz, sayısal gücün ve tekno-
lojik donanımın savaş kazanmaya yetmeye-
ceğini, tüm dünyaya göstermiştir. 
 Tüm dünya ulusları Çanakkale’de, 
Anadolu halkının bağımsızlığa olan inancını, 
azmini, cesaretini ve şefkatini görmüş ve 
takdir etmiştir.
 Çanakkale’de gösterilen azim ve 
irade, ulus olma bilincini doruğa çıkarmanın 
yanında, ulusumuzun kendine güvenini sağ-
lamlaştırıp ve bağımsızlığa olan inancı per-
çinleştirip, Kurtuluş Savaşı’nın kazanılmasını 
sağlayarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin de ku-
rulmasını sağlamıştır.
 Tarihimize altın harflerle yazılan bu 
büyük destan, eşsiz bir zaferin yanında, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ün büyük komu-
tanlığını ve liderliğini ortaya çıkarmıştır.
 Bağımsız yaşama arzusunun gös-
tergesi olan Türk milletinin bu önemli sava-
şı, tüm mazlum halklara örnek olmuştur.  
 Bize düşen görev şehitlerimizin bize 
emanet ettiği bu toprakları ve Cumhuriyeti-
mizi sonsuza kadar korumak ve yaşatmak-
tır.
 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehit-
leri Anma Günü dolayısıyla Çanakkale Zafe-

ri’nin 110. yılını kutluyor; bugünlere ulaş-
mamızı sağlayan başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ba-
ğımsızlık mücadelesi veren ve tarihe ‘Ça-
nakkale Geçilmez’ şiarını altın harflerle yaz-
dıran bütün aziz şehitlerimizi saygı ve min-
netle anıyorum.”
 Çanakkale Savaşlarının en büyük 
kahramanlarından biri olan Kırşehirli Meh-
met Çavuş anısına Ankara-Kayseri karayolu 
Âşıkpaşa Türbesi’nin yan tarafında Kırşehir 
Belediyesi tarafından Mehmet çavuş Cesa-
rettepe Kahramanlık Parkı 18 Mart 2024 ta-
rihinde açılmış ve Mehmet Çavuş’un aile 
üyelerinin de katılımlarıyla 18 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinliği 
de gerçekleştirilmişti.
 Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kapsamında, 18 Mart 2025 Salı günü 
saat 20:30'da Mehmet Çavuş Cesarettepe 
Kahramanlık Parkı’nda Kırşehir belediyesi ta-
rafından bir program gerçekleştirilecek.
 Program bitiminde Kırşehir Beledi-
yesi Mehteran Takımı eşliğinde Cacabey 
Meydanı’na meşaleli kortej yürüyüşü ger-
çekleştirilecek. Lise Caddesi güzergahında 
devam edecek meşaleli yürüyüşü Cacabey 
Meydanı’nda lokma, tuzsuz mayasız ekmek 
ve şekersiz hoşaf ikramı ile sona erecek.
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, tüm 
 Kırşehirli vatandaşları 18 Mart 2025 
Salı günü saat 20:30'da Mehmet Çavuş Ce-
sarettepe Kahramanlık Parkı’nda gerçekleş-
tirilecek olan Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü programına davet etti.
(HABER MERKEZİ)

BAŞKAN ÖZTÜRK’ÜN 
ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI
1'den Devam
zaman ödün vermemiş, bunu bir yaşam tarzı olarak benimsemiştir. 
18 Mart 1915’te elde edilen Çanakkale Zaferi ile milletimiz onurlu 
duruşunu bütün dünyaya göstermiştir.
 Bu onurlu mücadele, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un 
Çanakkale şehitlerine yazdığı şiirinde de vurguladığı gibi, tarihe sığ-
mayacak kadar büyüktür. Bu zafer, milletimizin kahramanlığı, azmi, 
iradesi, cesareti ve vatan sevgisinin yanı sıra, harp meydanında bile 
düşmanından esirgemediği merhametini ve şefkatini de tüm insan-
lığa örnek olacak şekilde ortaya koymuştur.
 Tarihimiz boyunca vatan ve istiklal uğruna canlarını hiç dü-
şünmeden veren kahraman şehitlerimiz ve bu uğurda yaralanan fe-
dakâr gazilerimizin emaneti ülkemize aynı şuurla sahip çıkmak ve 
onu daha ilerilere taşımak da milletçe görevimizdir.
 Bu düşüncelerle Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi'nin yıl dönümünde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmet ve min-
netle anıyorum.” (SEVGİ ER)

Kırşehir’de "Yetim Gülerse, 
Dünya Güler" etkinliğine yoğun  ilgi 
1'den Devam
günü, Dünya Yetimler Günü olarak kabul edilmektedir. Bu doğrultu-
da, 'Yetim gülerse, dünya güler' felsefesiyle öksüz ve yetim çocuk-
larımızla buluşmak, sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyo-
ruz." ifadelerini kullandı.
 CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, "İyilik Derneği ile 
uzunca bir süre önce tanıştık. Kendileri çok güzel bir amaca hizmet 
ediyor.” dedi.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, programda 
yaptığı konuşmada, "Ramazan ayı, kardeşlik, dayanışma ve paylaş-
ma ayı. Biz de dinimizin el verdiği ölçüde, bir elin verdiğini bir el 
görmeyecek şekilde, çocuklarımızı, vatandaşlarımızı burada ağırlı-
yoruz." ifadelerini kullandı.
 Ramazan ayının 15. gününde, İyilik Derneği tarafından or-
ganize edilen iftar yemeği, büyük bir ilgiyle karşılandı. Etkinliğe Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Kır-
şehir İl Kültür Turizm Müdür Yardımcısı Eyüp Temur, Kırşehir İl Sivil 
Toplumla İlişkiler Müdürü Hikmet Kılıç, Kırşehirli iş insanı Mustafa 
Düger ve Kamanlılar Derneği Başkanı Cahit Aydındurmuş gibi 
önemli isimler katıldı.
 İftar yemeğinin ardından protokol ile çocuklar, pasta kesimi 
gerçekleştirdi. Ardından çocuklar için eğlence programı düzenlendi.
 Programda, Kırşehir halkı, yetim çocuklarla birlikte iftar aç-
manın ve onlarla dayanışma içinde olmanın mutluluğunu yaşadı. Ye-
timlerin gülümsemesi, etkinliğe katılan herkesin yüreğinde iz bırak-
tı. (FİLİZ ÖZ)

SÜRMELİ’DEN ÇANAKKALE
 ZAFERİ MESAJI

1'den Devam
Haber 40 İnternet Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısı ile mesaj yayımladı. 
Sürmeli mesajında şunları kaydetti:
  “Bugün, vatan topraklarını canlarının temizlenebilir savu-
nan kahraman ecdadımızı, Çanakkale Zaferi'nin 110. yılında bir kez 
daha rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz. Çanakkale, tarihin par-
çaları ve milletimizin mücadelelerine ilham veren destansı bir dire-
nişin adıdır. 
 Aziz şehitlerimizin uğruna verebildikleri bu kutsal topraklar-
da, onların bıraktıklarına sahip çıkmak ve birlik içinde yürümek he-
pimizin ortak sorumluluğudur. 
 Çanakkale geçilmez dedirten ruhla, ecdadımızın aziz hatı-
rasını yaşatmaya devam ediyor. 110. yılında Çanakkale Zaferi kutlu 
olsun. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.”
(MURAT BOR)
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1'den Devam
verseler de, bu üçlünün içinde farklı dina-
miklerin kıpırdadığı açıkça görülüyor.
 Her üçlünün de Gönlünde geçen 
cumhurbaşkanı olmak.
 CHP’nin tarihinde cumhurbaşkanı 
adayı olmak isteyen çok isim oldu.
 Ancak bu kez İmamoğlu, "erken 
kalkan yol alır" misali, kendini açıkça aday 
olarak konumlandırmaya başladı.
 İktidar İmamoğlu’nun önünü kes-
mek için diploma sorgusunda.
 İmamoğlu iktidarın diplomasıyla 
değil Günde üç şehir ziyaret ediyor, her şe-
hirde vites yükseltiyor, meydan okuyor ve 
kürsülerde adeta genel başkan gibi konu-
şuyor.
 CHP genel başkanı Özgür Özel ise 
sessiz bir strateji izliyor.
 Mansur Yavaş ise Ankara’da iki 
ileri, bir geri adımlarla durumu idare edi 
yor.
 Bazen İmamoğlu’nu rahatsız 
edecek açıklamalar yaparken, bazen de 
onun hoşuna gidecek mesajlar veriyor.
 Yavaş, şimdilik Ankara siyasetinde 
dengeyi koruyor.
 CHP tabanı ise, "Bizim adayımız 
kim olursa olsun, açık farkla kazanırız" 
diye düşünüyor.
 Ancak sandık açıldığında kimin ka-
zandığı belli olur.
 CHP’nin hayali iktidar olmak; fakat 
uzun yıllardır bunu tek başına başaramadı.
Her seçimde ortak aday formülüyle ilerle-
meyi tercih etti.
 Ülkede henüz seçim atmosferi yok-
ken, geçim derdinde olan halkın sıkıntıları 
ortadayken, İmamoğlu’nun şehir şehir do-
laşması abesle iştigal değil de nedir?
 An itibarıyla CHP’nin tek adayı İma-

moğlu gibi görünse de, ön seçim kararı 
alıp, İmamoğlu’nun işini gücünü bırakıp 
şehir turlarına çıkması komik bir durum.
 Net bir şekilde belirtmek gerekir-
se, bu ülkede 2027 yılından önce seçim 
yok.
 Hal böyleyken, sanki seçim yarın-
mış gibi ortalığı ayağa kaldırmanın anlamı 
yok.
 Zaten yerel seçimlerin üzerinden 
henüz bir yıl geçmişken, İmamoğlu’nun bu 
tavrı anlaşılır değil.
 İmamoğlu’nun, "Ben cumhurbaş-
kanı adayıyım" demesine gerek yoktu. Za-
manı gelince aday olurdu ve toplum da ka-
rarını verirdi.
 Şu an iktidarı ve muhalefeti halkın 
geçim derdine odaklanmaları daha önemli.
 Toplumun iki kesimi kaldı: Zengin-
ler ve fakirler.
Orta sınıf neredeyse yok oldu.
 Zenginler servetlerine servet ka-
tarken, fakirler açlık ve sefaletle mücadele 
ediyor.
 Bu gerçekleri görmezden gelerek 
halkın gönlünü kazanacağını sananlar, 
avuçlarını yalarlar.
 Bırakın seçim konuşmalarını, kür-
sülerde boş lafları...
 Halkın içine inin ve insanların hali-
ne bakın.

 Kırşehir Vali-
liği, Ramazan ayının 
manevi atmosferin-
de anlamlı bir buluş-
maya ev sahipliği 
yaptı. 
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, her yıl Rama-
zan ayının 15. gü-
nünde idrak edilen 
Dünya Yetimler 
Günü dolayısıyla, Kır-
şehir Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma 
Vakfı tarafından dü-
zenlenen iftar prog-
ramında yetim ve 
öksüz çocuklarla bir 

araya geldi. Progra-
ma Cumhuriyet Baş-
savcısı Oğuz Şükrü 
Ener de katıldı.
 Ramazan ayı-
nın dayanışma ve 
yardımlaşma ruhuna 
vurgu yapan Vali De-
miryürek, iftar önce-
sinde masaları tek 
tek gezerek çocuk-
larla sohbet etti, on-
ların neşesine ortak 
oldu. 
 İftar boyun-
ca çocuklarla yakın-
dan ilgilenen Vali De-
miryürek, ailelerle 
de görüşerek samimi 

diyaloglar kurdu.
“Ramazan’ın Be-
reketini Çocukla-
rımızla Paylaştık”
 Program son-
rası açıklamalarda 
bulunan Vali Murat 
Sefa Demiryürek, bu 
anlamlı günde yetim 
ve öksüz çocuklarla 
bir arada olmaktan 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.
 “Mübarek 
Ramazan’ın bereke-
tini, yardımlaşma, 
dayanışma ve pay-
laşma duygularını bu 
akşam daha derin-

den hissettik. 
 Gönlü güzel, 
pırıl pırıl çocukları-
mız ve onların kıy-
metli aileleri ile iftar 
yapmanın manevi hu-
zurunu yaşadık,” 
diyen Vali Demiryü-
rek, yetim ve öksüz 
çocuklara her zaman 
sahip çıkacaklarının 
da altını çizdi.
 “Yetimleri-
mizin, öksüzleri-
mizin ve ihtiyaç 
sahibi vatandaş-
larımızın yanında 
olmaya devam 
edeceğiz. Bizler, 
devletimizin ve 
milletimizin şef-
katini bu çocukla-
rımıza her zaman 
hissettirmekle so-
rumluyuz.” ifadele-
rini kullanan Demir-
yürek, organizasyo-
na katkı sağlayan 
tüm kurum ve gö-
nüllülere teşekkür 
etti.
Dayanışma ve Pay-
laşma Vurgusu
 Kırşehir Vali-
liği ve Sosyal Yar-

dımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı iş birli-
ğiyle düzenlenen 
iftar programı, Ra-
mazan ayının ruhu-
na yakışır şekilde da-
yanışma ve paylaş-
ma duygularını ön 
plana çıkardı. Prog-
ramda çocuklar için 
özel hazırlanan iftar 
menüsü ile birlikte 
çeşitli etkinlikler de 
düzenlendi.
 Katılan 
aileler, organizas-
yondan duydukla-
rı memnuniyeti 
dile getirirken, ço-
cuklar ise iftar sof-
rasında keyifli ve 
neşeli anlar yaşa-
dı. Çocukların gü-
lümseyen yüzleri, 
iftar programının 
en anlamlı görün-
tülerinden biri 
oldu.
 Program so-
nunda Vali Demiryü-
rek, çocuklarla hatı-
ra fotoğrafı çektire-
rek bu özel akşamı 
ölümsüzleştirdi.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Dünya 
Yetimler Günü'nde çocuklarla 

iftar sofrasında buluştu

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi tarafından 
hazırlıkları tamamla-
nan ve Haziran 
2025’te yayınlana-
cak ilk sayısıyla aka-
demik dünyaya mer-
haba diyecek olan 
Ahi Evran Mühendis-
lik Bilimleri Dergisi 
(AHİJES) için maka-
le kabul süreci baş-
ladı. 
 Fakültenin 
bilimsel üretim ve 
paylaşım kapasi-
tesini artırmayı 
hedefleyen 
AHİJES, mühen-
dislik ve mimarlık 
alanında disiplin-
ler arası çalışma-
ları destekleye-
rek, ulusal ve 
uluslararası aka-
demik çevrelere 
hitap etmeyi 
amaçlıyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik ve mi-
marlık disiplinlerinin 
yanı sıra, teknoloji 
odaklı gelişmeleri de 
kapsayacak olan 
dergi, bilim insanla-
rının özgün araştır-
malarını, uygulamalı 
çalışmalarını ve der-
lemelerini yayınlaya-
rak bilimsel alana 

katkı sağlamayı he-
defliyor. 
 Dergi, yal-
nızca üniversite içi 
akademisyenlerin 
değil, Türkiye gene-
linden ve yurt dışın-
dan araştırmacıların 
da çalışmalarını 
kabul edecek.
“Bilimsel Yayın Ha-
yatına Yeni Bir 
Soluk”
 Konuya iliş-
kin fakülte yönetimi 
tarafından yapılan 
açıklamada, 
AHİJES’in yayın poli-
tikası ve misyonuna 
vurgu yapılarak şu 
ifadelere yer verildi:
 “Ahi Evran 
Mühendislik Bi-
limleri Dergisi 
(AHİJES), temel 
ve ileri mühendis-
lik ile mimarlık ko-
nularında güncel 
teknolojik geliş-
meleri ve bilimsel 
çalışmaları bilim 
insanlarına ulaş-
tırmayı hedefle-
yen multidisipli-
ner hakemli bir 
dergidir. 
 Disiplinler 
arası çalışmalara 
açık olan dergimiz, 
özgün bilimsel araş-
tırma makaleleri ve 
derleme çalışmaları-
na yer verecektir. 

AHİJES ile üniversi-
temizin mühendislik 
ve mimarlık alanın-
daki birikimini daha 
geniş kitlelere ulaş-
tırmayı hedefliyo-
ruz.” denildi.
Akademik İş Birli-
ği ve Uluslararası 
Katılım Teşvik Edi-
lecek
 Fakülteden 
yapılan bilgilendir-
mede, AHİJES’in sa-
dece mühendislik ve 
mimarlık konularıyla 
sınırlı kalmayarak 
farklı mühendislik di-
siplinlerini bir araya 
getiren çok alanlı ça-
lışmalara da açık ola-
cağı, bu yönüyle mü-
hendislik bilimleri 
arasında sinerji oluş-
turacağı ifade edildi.
 Dergi, aynı 
zamanda mühen-
dislik eğitimine 
katkı sunan ma-
kalelere ve sektö-
rel araştırmalara 
da yer vererek 
akademi ve sana-
yi iş birliğini de 
teşvik etmeyi 
amaçlıyor. 
 İlk sayısının 
Haziran 2025’te ya-
yımlanması planla-
nan AHİJES’in ilerle-
yen yıllarda uluslara-
rası platformlarda da 
yerini alarak mühen-

dislik literatürüne 
önemli katkılar sun-
ması hedefleniyor.
Makale Başvuru 
Süreci Başladı
 Dergiye ma-
kale göndermek is-
teyen akademisyen-
ler ve araştırmacılar 
için başvuru süreci 
başladı. AHİJES’e 
gönderilecek maka-
lelerin özgün, bilim-
sel katkı sunan ve 
hakem değerlendir-
me sürecinden başa-
rıyla geçmesi gere-
kecek. 
 Yayımla-
nacak çalışmala-

rın mühendislik 
ve mimarlık dün-
yasında güncel so-
runlara çözüm 
önerileri sunması, 
literatürde boşluk 
doldurması ya da 
yeni bakış açıları 
getirmesi bekleni-
yor.
 Başvuru yap-
mak isteyen araştır-
macılar, dergi ile ilgili 
detaylı bilgi ve yazım 
kurallarına 
https:// aejes. ahiev-
ran. edu. tr/  adresin-
den ulaşabiliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ahi Evran Üniversitesi’nden 
bilim dünyasına yeni katkı: 
AHİJES makale kabulüne başladı

 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın açık-
ladığı 37 bin sağlık 
personeli alımıyla il-
gili değerlendirmede 
bulunan Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
atamaların tek sefer-
de yapılması ve 
planlı bir istihdam 
modeline geçilmesi 
gerektiğini vurgula-
dı.
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan, İstanbul’da 
sağlık çalışanlarıyla 
bir araya geldiği iftar 
programında 2025 yı-
lında Sağlık Bakanlı-
ğı’na 37 bin yeni per-
sonel alınacağını du-
yurdu. 
 Konuyla ilgili 
açıklama yapan Türk 
Sağlık-Sen ve Türki-
ye Kamu-Sen Kırşe-

hir Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, sağlık 
sektöründe istihda-
mın artırılmasının 
önemli bir adım ol-
duğunu belirterek, 
bu alımların planlı 
bir şekilde gerçek-
leştirilmesi gerektiği-
ni ifade etti.
“ALIMLAR TEK SE-
FERDE YAPILMA-
LI”
 Sağlık ala-
nındaki istihdam açı-
ğına dikkat çeken 
Aydın, yapılacak alı-
mın atama bekleyen 
sağlık çalışanları için 
önemli bir gelişme ol-
duğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Öncelikle 
yeni alımın atama 
bekleyen genç sağlık 
çalışanı arkadaşları-
mız için hayırlı olma-
sını diliyorum. Ancak 

talebimiz, OECD ül-
kelerinin sağlık per-
soneli ortalamaları 
göz önüne alınarak 
bu sayının daha da 
artırılması ve sağlık 
sektöründe planlı bir 
istihdam modeline 
geçilmesidir. 
 2025 yılı için 
açıklanan alımın, 
adayların mağdur ol-
maması için tek se-
ferde yapılması 
büyük önem taşı-
maktadır.”
“SAĞLIK ORDU-
MUZU GÜÇLENDİ-
RECEK ARKADAŞ-
LARIMIZA BAŞA-
RILAR DİLİYO-
RUM”
 Sağlık hiz-
metlerinin sürdürü-
lebilir olması için ye-
terli personel istih-
damının kritik 
öneme sahip oldu-

ğunu vurgulayan 
Aydın, “Sağlık ordu-
muzu güçlendirecek 
arkadaşlarımıza 
atama sürecinde ko-
laylıklar diliyorum.
 Sağlık çalı-
şanlarının hak ettik-
leri istihdam politi-
kalarının hayata ge-
çirilmesi için sendika 
olarak mücadelemizi 
sürdüreceğiz” dedi.
 Başkan 
Aydın, sürecin ada-
letli ve hızlı bir şekil-
de yürütülmesi ge-
rektiğini belirterek, 
sağlık çalışanlarının 
daha iyi koşullarda 
hizmet verebilmesi 
adına istihdam plan-
lamalarının uzun va-
deli bir strateji çer-
çevesinde şekillendi-
rilmesi gerektiğini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

Başkan Aydın: 
“Sağlıkta 

planlı istihdam 
modeline geçilmeli”
Sağlık çalışanlarının hak ettiklerini alması 
için mücadele etmeye devam edeceğiz
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1'den Devam
 Onlar sadece o günün değil, her 
zaman hatırlanacak birer kahramandır.
 Çanakkale, yalnızca bir savaşın adı 
değildir; o, bir milletin dirilişi, bir halkın 
uyanışı ve bir vatanın evlatları için yazılmış 
en anlamlı destandır. 
 O gün, şehitlerimizin kahramanlık-
ları sadece toprakta değil, yüreklerde de 
yankı buldu. Her biri, bir yıldız gibi parladı, 
sönmeden sonsuzluğa karıştı. 
 Her adımda, her kurşunda, her 
kan damlasında bu milletin bağımsızlık tut-
kusunu, vatan sevgisini hissedebiliyorduk.
 Geçmişten bugüne kadar, bu mil-
letin destanı hep güçlü oldu. Çanakkale’de, 
Kırşehir’in yiğit evlatları da vardı. 
 O zamanlar, Kırşehir’in köylerinde 
ve kasabalarında, evlerinin kapılarını “güle 
güle” diyen analar, gözlerinde beliren yaş-
lar ardında, "dönüş yok" diyen evlatlarını, 
vatan için gönderiyordu. 
 Kırşehirli Ali'nin, Hasan'ın, 
Ahmet'in, her birinin yolu Çanakkale’ye 
düştü. O bozkır toprakları, her birinin 
adımlarını unutmamak için şehadetle yü-
celtti.
 Kırşehir’in rüzgârına karışan du-
alar, her birini uğurlarken sonsuzlukla bu-
luştu. Ahmet’in gözleri, gözleri arkada bı-
raktığı annesini, eşini ve çocuklarını unut-
madı. 
 Fakat bir gün, o da şehadete 
doğru yürüdü. Çanakkale'deki toprak, tüm 
Türk milletinin kalp atışlarını kabul etti. O 
gün, Kırşehir'den giden bir yiğidin toprağa 
karıştığı an, bir destanın arif olduğu andı. 
 Her köy, her mahalle, her sokak, o 
kahramanların anılarını sonsuza kadar ya-
şatmak için birbirine bağlanmıştı. 
 Çünkü onlar sadece toprak uğruna 
değil, bu vatanın birliği, dirliği ve bağımsız-
lığı için canlarını verdiler.
 Çanakkale Zaferi’nin yalnızca bir 
vatanı savunmakla kalmadığını, aynı za-
manda bütün bir milletin ruhunu güçlen-
dirdiğini anlamak için Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen kahramanları hatırlamak 
gerekir. 
 Marmara’dan Anadolu’ya, İç Ana-
dolu’dan Doğu’ya, Çanakkale'deki her bir 
karış toprakta farklı köylerden, şehirlerden 
gelen yiğitler vardı.
 Aksaray’ın Sarıyahşi köyünden bir 
delikanlı, İzmir’in Buca ilçesinden bir baba, 
Erzurum’un Palandöken Dağları’ndan bir 
genç, Mardin’in surlarını korumak için yola 
çıkan yiğitler hep aynı yürekle savundu top-
rağını. Konya’dan, Ankara’dan, Antal-
ya’dan, Trabzon’dan, Urfa’dan… 
 Her köyden, her şehitten, birer 
asker Çanakkale’ye koştu. Her birinin hikâ-
yesi başka ama hepsi, aynı yüce amaç için 

bir araya geldi. 
 Tıpkı Trabzonlu Mustafa’nın göz-
yaşları gibi, Adana’dan gelen Hasan’ın, Er-
zincan’ın Ferhat’ının yüreği de aynı tutkuy-
la atıyordu.
 O gün, İzmir’in Menderes ilçesinin 
köylerinden birinde büyüyen Zeynep, 
köyde kalan tek çocuktu. Onun yüreği de, 
Çanakkale’nin topraklarında yankı buldu. 
 Zeynep, toprağa veda ederken an-
nesinin elini tutarak, "Beni bekleme, ben 
dönmeyeceğim. Vatanımın yolunda, kanım 
toprağa düşecek," dedi. 
 İzmir’in o sıcak köyünden ayrılır-
ken, geride bıraktığı aile, nehrin kenarın-
daki köprüyü her gün geçtiğinde Zeynep’in 
adını anarak gözyaşı dökecekti.
 Bugün, onların yaşadığı topraklar-
da onların izinden gitmeye devam ediyo-
ruz. 
 Geçmişin göğüslediği fedakârlık ve 
cesaret, bizlere miras kaldı. Bugün, bizlere 
düşen bu kahramanları rahmetle anmak, 
şehitlerimizin mirasına sahip çıkmaktır. Ruh-
ları şad, mekanları cennet olsun.
 Toprak, uğrunda ölenler varsa va-
tandır; ve bir vatan, onu sevenlerin yüre-
ğinde sonsuza dek yaşar. Birsen Eker
 Çanakkale’nin ruhunu, bu milletin 
her bireyine işleyen o kahramanlar, bizlere 
bugün sadece bir vatan değil, aynı zaman-
da bir kimlik, bir birlik, bir dirlik de bıraktı-
lar. 
 O zafer, sadece bir toprak parçası-
nın savunması değil, aynı zamanda bir hal-
kın iradesinin de zaferiydi. 
 Bugün Çanakkale'yi hatırlarken, sa-
dece geçmişin topraklarına değil, bu top-
raklar üzerinde yaşamanın ne demek oldu-
ğunu da anlamalıyız.
 Bugün, birer fidan gibi toprağa 
düşen o kahramanların torunları olarak, 
bizler de aynı vatan sevgisiyle bu toprakla-
rı koruma sorumluluğuna sahibiz. 
 Hep birlikte, birbirimize sahip çıka-
rak, onların anılarını yaşatmalıyız. Ve her 
gün, Çanakkale Zaferi'nin yarattığı bu güç 
ve birliği içimizde taşımalıyız. 
 Çünkü "Bir milletin gerçek gücü, 
geçmişinden aldığı cesaret ve bugününe 
duyduğu sevgiyle büyür."
 Bunu hiç unutmamalıyız. Ne bir 
adım geri, ne de bir an unutma hakkımız 
var.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Murat Dulka-
diroğlu ile birlikte 
Motorlu Taşıt Sürü-
cüleri Kursu (MTSK) 
Direksiyon Eğitimi 
Uygulama Sınavı'nı 
yerinde inceledi. 
 Sınav ala-
nında incelemelerde 
bulunan Gülşen, 
sınav sürecini baştan 
sona takip ederek sı-
navın işleyişine dair 
sorumlulardan bilgi 
aldı.

 Sürücü 
adaylarının teorik bil-
gilerini pratikte uy-
guladığı sınav ala-
nında görevli öğret-
men ve sınav so-
rumlularıyla da bir 
araya gelen Müdür 
Gülşen, sahadaki ça-
lışma disiplininden 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Gö-
revlilere kolaylıklar 
dileyen Gülşen, 
sınav sürecinde 
emeği geçen tüm 
personele teşekkür 
etti.
“Güvenli Trafik 

İçin Bilinçli Sürü-
cüler Yetiştiriyo-
ruz”
 Sınav ala-
nında sürücü adayla-
rına da hitap eden 
Müdür Yasin Gülşen, 
adaylara moral vere-
rek başarı temenni-
sinde bulundu. 
 Sınavların sa-
dece bir yeterlilik 
testi değil, aynı za-
manda trafik güven-
liği açısından hayati 
önem taşıdığını vur-
gulayan Gülşen,
“Trafik güvenliğini 
sağlamak ve kazala-

rın önüne geçebil-
mek için bilinçli ve 
donanımlı sürücüler 
yetiştirmek büyük 
önem taşıyor. 
 Direksiyon sı-
navlarımız, adayları-
mızın teorik bilgileri-
ni uygulamaya döke-
rek kendilerini test 
etmeleri açısından ol-
dukça kıymetli. Tüm 
adaylarımıza kolay-
lıklar ve başarılar di-
liyor, süreci titizlikle 
yürüten sınav komis-
yonumuza teşekkür 
ediyorum.” dedi.
Sınav Parkurunda 
Detaylı İnceleme
 Ziyaret kap-
samında sınav par-
kurunun düzeni, uy-
gulama esaslarına 
uygunluğu ve sınav 
süreçlerinin mevzu-
ata uygun yürütülüp 
yürütülmediği husu-
sunda da denetimler 
gerçekleştirildi. 
 Müdür Gül-
şen ve beraberindeki 
heyet, adayların gü-
venli bir ortamda sı-
navlarını tamamlaya-

bilmesi için sahadaki 
fiziksel koşulların uy-
gunluğu ve sınavın 
adil bir şekilde yürü-
tülmesi konularını da 
gözlemledi.
Eğitim Kalitesi Ar-
tırılacak
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada ise, sürücü 
adaylarının eğitim ve 
sınav süreçlerinin ti-
tizlikle sürdürüldüğü 
ve eğitim kalitesinin 
artırılmasına yönelik 
çalışmaların devam 
edeceği vurgulandı.
 MTSK Direk-
siyon Eğitimi Uygu-
lama Sınavları’nın, 
Kırşehir’de trafik bi-
lincini artırmaya ve 
daha güvenli sürü-
cüler yetiştirmeye 
katkı sağladığı ifade 
edilirken, sınavların 
mevzuat çerçevesin-
de, objektif kriterler-
le ve yüksek bir has-
sasiyetle yürütüldü-
ğü belirtildi.
(MURAT BOR)

Gülşen, direksiyon uygulama 
sınavını yerinde inceledi

 Haşere olu-
şumuna karşı erken 
müdahale başlatıldı
 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, yaz 
aylarında haşere po-
pülasyonunun art-
masını önlemek ama-
cıyla Kaman Beledi-
yesi tarafından larva 
dönemi ilaçlama ça-
lışmaları başlatıldı. 
 Belediye 
ekipleri, ilçenin dört 
bir yanında kapsamlı 
bir ilaçlama progra-
mı uygulayarak halk 
sağlığını koruma 
adına etkin bir mü-
cadele yürütüyor.
ÇEVRE DOSTU VE 
ETKİN MÜCADELE
 Kaman Bele-
diyesi tarafından ya-

pılan açıklamada, 
ilaçlama çalışmaları-
nın erken aşamada 
başlatılarak haşere 
oluşumunun önüne 
geçilmesinin hedef-
lendiği belirtilerek şu 
ifadelere yer verildi:
 "Ekiplerimiz, 
sinek ve haşere po-
pülasyonunu kontrol 
altına almak amacıy-
la parklar, bahçeler, 
su birikintileri, dere 
yatakları ve haşere 
üreme alanlarında bi-
yolojik ve çevre 
dostu ilaçlar kullana-
rak düzenli ilaçlama 
yapmaktadır. 
 Bu çalışma-
larla yaz aylarında 
haşere artışını önle-
yerek vatandaşları-

mıza daha sağlıklı ve 
konforlu bir yaşam 
alanı sunmayı amaç-
lıyoruz."
BAŞKAN EMRE 
DEMİRCİ: 
“KAMAN İÇİN ÇA-
LIŞIYORUZ”
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilaçlama ça-
lışmalarına ilişkin 
yaptığı açıklamada, 
vatandaşların sağlıklı 
ve huzurlu bir yaz 
geçirebilmesi için be-
lediye ekiplerinin sa-
hada yoğun bir şe-
kilde çalıştığını be-
lirtti.
 "Çevre 
dostu yöntemlerle il-
çemizi daha temiz 
ve yaşanabilir hale 

getirmek öncelikli he-
defimizdir. 
 Bu süreçte 
tüm hemşehrileri-
mizden su birikintile-
ri, açıkta bırakılan 
çöpler ve haşere 
üreme alanları konu-
sunda duyarlılık gös-
termelerini rica edi-
yoruz." dedi.
İLAÇLAMA PROG-
RAMI VE VATAN-
DAŞ ŞİKAYET 
HATTI
 Kaman Bele-
diyesi, ilaçlama ça-

lışmalarının düzenli 
aralıklarla devam 
edeceğini duyurur-
ken, vatandaşların 
haşere şikayetlerini 
iletebileceği ve ilaç-
lama programı hak-
kında bilgi alabilece-
ği çağrı merkezi nu-
marasını da paylaştı.
 Vatandaşlar, 
0552 962 55 40 nu-
maralı hat üzerinden 
taleplerini belediye-
ye iletebilecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman Belediyesi’nden larva 
dönemi ilaçlama çalışması

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi Kaymaka-
mı Ali Erdoğan, ilçeye bağlı Pekmezci 
Köyü’nü ziyaret ederek vatandaşlarla bir 
araya geldi. 
 Köyde yürütülen çalışmalar hakkın-
da incelemelerde bulunan Kaymakam Erdo-
ğan, köy sakinlerinin talep ve önerilerini din-
leyerek çözüm noktasında değerlendirme-
lerde bulundu.
 Ziyaret kapsamında Cuma namazını 
köy halkıyla birlikte eda eden Kaymakam Er-
doğan, namaz sonrası vatandaşlarla bir 
araya gelerek köyün mevcut durumu hak-
kında bilgi aldı. 
 Köydeki altyapı, tarım ve diğer 

temel hizmetlerle ilgili talepleri dinleyen 
Kaymakam Erdoğan, vatandaşların ihtiyaç-
larının yerinde tespit edilerek gerekli adım-
ların atılacağını ifade etti.
 Yetkililerden devam eden çalışma-
lar hakkında detaylı bilgi alan Kaymakam Er-
doğan, köy halkıyla gerçekleştirdiği görüş-
mede, devletin her zaman vatandaşın ya-
nında olduğunu ve kırsal bölgelerin kalkın-
ması için çalışmaların sürdüğünü vurguladı.
 Kaymakam Ali Erdoğan’ın ilçe ge-
nelinde köy ziyaretlerine devam edeceği ve 
vatandaşlarla birebir temas kurarak sorun-
ları yerinde tespit etmeye önem verdiği be-
lirtildi.(MURAT BOR)

Akpınar Kaymakamı  
Ali Erdoğan, vatandaşların 
taleplerini yerinde dinledi
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 Avrupa Bir-
liği'nin (AB), bir yan-
dan ABD Başkanı 
Donald Trump'la 
artan tansiyonu din-
dirmeye, diğer yan-
dan savunma ala-
nındaki eksiklerini 
kapatmaya çalıştığı 
dönemde güçlü sa-
vunma sanayisi ve 
NATO'daki stratejik 
konumuyla ilgi top-
layan Türkiye ile sa-
vunma ve güvenlik 
alanındaki işbirliğini 
derinleştirme çabası 
dikkati çekiyor.
 Türkiye'nin 
güçlü savunma sa-
nayisi sektörü ve 
NATO'nun en büyük 
ikinci ordusuna 
sahip oluşu, son 
günlerde ABD Baş-
kanı Donald Trump 
ile anlaşmazlıklar ya-
şayan Avrupa'yı An-
kara'ya yakınlaştırdı.
 Trump'ın gö-
reve başlamasının 
hemen ardından Uk-
rayna’da savaşı bi-
tirmek için başladığı 
görüşmelerde Avru-
pa'yı dışlayıcı tutu-
mu, bölge liderlerini 
bir araya gelmeye 
ve strateji belirle-
meye zorladı.
 Avrupalı li-

derler, ilk olarak 
Paris'te, ardından 
Londra ve Brük-
sel'de bir araya ge-
lirken Ukrayna ve 
Avrupa'nın savunma 
mimarisiyle ilgili 
önemli toplantılara 
Türkiye'nin dahil 
edilmesi, Brüksel-
Ankara hattındaki 
trafiği de yoğunlaş-
tırdı.
 AB, Türki-
ye'yi "fikirdaş ülke-
ler" arasında sayar-
ken işbirliği ve ilişki-
lerin derinleşerek sü-
receği mesajını 
verdi. AB'nin dönem 
başkanı Polonya'nın 
Başbakanı Donald 
Tusk, bu gelişmele-
rin akabinde Anka-
ra'ya gerçekleştirdi-
ği ziyarette Anka-
ra'nın hem Avru-
pa'nın savunmasın-
da hem de Ukray-
na-Rusya barış sü-
recinde daha aktif 
rol oynaması gerek-
tiğini söyledi.
 Polonyalı uz-
manlar Dr. Karolina 
Wanda Olszowska, 
Dr. Aleksandra 
Maria Spancerska 
ve Dr. Karol Wasile-
wski, Avrupa-
Türkiye ilişkilerinin 

geleceği, Türki-
ye'nin bölgenin gü-
venliğinde oynaya-
cağı rol ve AB üyeli-
ği sürecine ilişkin 
AA muhabirinin so-
rularını yanıtladı.
"Türkiye, savun-
ma sektöründe 
onlarca yıllık de-
neyime sahip”
 Krakow mer-
kezli düşünce kuru-
luşu Türkiye Araştır-
maları Enstitüsünün 
Kurucu Başkanı Dr. 
Karolina Wanda Ols-
zowska, Türkiye'nin 
Rusya ile Ukrayna 
arasındaki barış mü-
zakerelerinde ara-
bulucu rolünü üst-
lenmesinin hem gö-
rüşmeler için daha 
güvenli bir ortam 
sağlanması hem de 
Ukrayna’nın çıkarla-
rına uymayan barış 
anlaşmasının imza-
lanmasının önüne 
geçilmesini sağlaya-
cağını söyledi.
 Ukrayna'da 
savaşın başlamasın-
dan bu yana Polon-
ya'nın savunma sa-
nayisini geliştirmek 
için atağa geçtiğini 
ve yeni işbirlikleri 
arayışında olduğunu 
anlatan Olszowska, 

"Savunma sektörü-
nü geliştirme konu-
sunda onlarca yıllık 
deneyime sahip Tür-
kiye, bu açıdan kilit 
bir rol oynamakta-
dır. Ankara, şu anda 
dünyanın en büyük 
11. silah ihracatçısı 
konumunda." ifade-
lerini kullandı.
 Olszowska, 
Polonya'nın 2021'de 
Bayraktar TB2 in-
sansız hava araçları-
nı satın alarak Türk 
askeri teknolojisine 
olan ilgisini göster-
diğini belirterek, 
Tusk'ın 12 Mart'taki 
ziyaretinin iki ülke 
arasında daha geniş 
çaplı savunma işbir-
liğinin habercisi ol-
duğunu dile getirdi.
 AB ile Tür-
kiye arasında sa-
vunma temelli geli-
şen ilişkilere işaret 
eden Olszowska, 
"Polonya'nın AB 
dönem başkanlığını 
yürüttüğü bu 
dönem, Türkiye'nin 
AB'ye katılımına des-
tek vermek ve Birlik 
içindeki müzakere-
lerinde Ankara'ya 
yardımcı olmak için 
uygun bir an teşkil 
ediyor. Polonya, ay-

rıca Gümrük Birli-
ği'nin modernizas-
yonu ve vize politi-
kalarının serbestleş-
tirilmesi gibi Türki-
ye'nin menfaatlerini 
de savunabilir." gö-
rüşünü paylaştı.
"Türkiye, Avrupa 
güvenlik mimari-
sinin parçası 
olursa vazgeçil-
mez olacaktır”
 Varşova 
merkezli Doğu Araş-
tırmaları Merkezi 
(OSW) Türkiye, Kaf-
kasya ve Orta Asya 
Departmanı Başkanı 
Dr. Karol Wasilews-
ki, Rusya-ABD he-
yetlerinin 27 
Şubat’ta İstan-
bul’daki görüşmele-
rine dikkati çekti.
 Wasilewski, 
"Türkiye, gelecekte 
barış görüşmelerinin 
daha da ilerlemesi 
koşuluyla, sadece 
ABD ve Rusya'yı 
değil Ukrayna, Tür-
kiye ve Avrupa'yı da 
içeren daha geniş 
müzakereler için de 
iyi bir yer olabilir. 
 Türkiye'nin 
karar alıcılarının 
hem Türkiye'nin 
hem de Avrupa ül-
kelerinin masada 
yer alması konusun-
daki ısrarı, son de-
rece rasyoneldir zira 
kalıcı bir barış ancak 
bölgesel aktörlerin 
katılımıyla sağlana-
bilir." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Avrupa ül-
kelerinin olası barış 
anlaşmasının korun-
masında Türkiye’nin 
desteğinin arayışın-
da olduğuna dikkati 
çeken Wasilewski, 
bu işbirliğinin her iki 
tarafın da çıkarına 

ve gelecekte diğer 
sektörlerde de ilişki-
lerin gelişmesine 
yardımcı olacağını 
belirtti.
 Wasilewski, 
"Türkiye'nin en 
büyük hedefi, 
ABD'nin NATO'dan 
çekilmesi durumun-
da gelecekteki Av-
rupa güvenlik mi-
marisinin bir parçası 
olmak gibi görünü-
yor. Böyle bir senar-
yo hala pek olası gö-
rünmüyor ancak ger-
çekleşmesi halinde 
Türkiye, Avrupa'nın 
güvenliği için vazge-
çilmez olacaktır." ifa-
delerini kullandı.

"Avrupa, Türki-
ye'nin potansiye-
linin farkında"
 Polonya 
Uluslararası İlişkiler 
Enstitüsü (PISM) 
Analisti Dr. Alek-
sandra Maria Span-
cerska da Türki-
ye'nin savaşın baş-
langıcından beri iz-
lediği denge politi-
kasına işaret etti.
 Spancerska, 
"Bunu yaparken ta-
rafsız bir aracı ola-
rak hareket etmeye 
ve bu ülkelerin her 
biriyle kendi çıkarla-
rını gözetmeye ça-
lışmaktadır. Türki-
ye'nin stratejik ve 

askeri potansiyeli 
dikkate alındığında, 
NATO'nun doğu ka-
nadının güvenliğine 
ilişkin sorumluluğu 
paylaşması, Ukray-
na ve Polonya'nın 
da yararınadır." de-
ğerlendirmesinde 
bulundu. Avrupa gü-
venlik mimarisinin 
yeniden şekillendiği 
bir dönemde Bay-
kar’ın Avrupa’nın 
öncü savunma sa-
nayisi şirketi Le-
onardo ile işbirliği 
anlaşması imzaladı-
ğına dikkati çeken 
Spancerska, "Avru-
pa, Türkiye'nin po-
tansiyelinin farkın

da. Türkiye, savunma 
sanayisinde büyük bir 
iş gücüne ve üretim üs-
süne sahip olduğun-
dan Avrupa savunma 
sektörünü başarılı bir 
şekilde güçlendirebilir." 
dedi.
 Yakınlaşan AB-
Türkiye ilişkilerine de 
değinen Spancerska, 
"Bence Türkiye ile iş-
birliği, ülkeler tarafın-
dan iki taraflı olarak 
güçlendirilecektir. 
 Özellikle de 
Baltık ülkeleri ve Po-
lonya gibi Rus tehdidi-
ne karşı en savunma-
sız olan ülkeler için." 
ifadelerini kullandı.
(AA)

8'den Devam
sağlamalarını hedef-
lediklerini söyledi.
 İtalya'da bir 
haftalık kursa katıla-
cakların deneyimleri-
ni şehirde yaygınlaş-
tıracağını anlatan 
Uğuz, "Proje gençler 
ve kadınlar için 
önemli bir fırsat su-
nuyor. 
 Derneğimiz 
gençlik çalışmaları 
yürütüyor ve birçok 
alanda faaliyet gös-
teriyor.
 Bu proje 
kapsamında şu anda 
30 kadın golf eğitimi 
almakta. Eğitimin 
ikinci aşamasında 
ise 15 kişi İtalya'ya 
giderek, burada eği-
tim alacak ve dönüş-
lerinde öğrendikleri-
ni Yozgat'ta yaygın-

laştıracak." diye ko-
nuştu.
"Katılımcılar 
büyük bir moti-
vasyonla golf öğ-
reniyor”
 Proje kapsa-
mında Türkiye'ye 
gelen İtalyan golfçü 
Mauro De Marco, 
golf öğrenmek iste-
yen kadınların ol-
dukça aktif ve odak-
lanmış şekilde çalış-
tığını söyledi.
 Türkiye'de 
bulunduğu için 
mutlu olduğunu kay-
deden De Marco, 
"Katılımcılar büyük 
bir motivasyonla 
golf öğreniyor. 
 Hem beden-
leri hem de zihinle-
riyle tamamen odak-
lanmış durumdalar.  
Program kapsamın-

da yeni bir teknik 
kullanıyoruz. 
 Çalışmalara 
yeni başlayan kadın-
lar şimdiden temel 
tutuşları ve topa vu-
ruşları öğrenmeye 
başladı." ifadelerini 
kullandı. Daha önce 
de Türkiye'ye geldi-
ğini anımsatan De 
Marco, henüz şehri 
gezme fırsatı bula-
masa da ülkenin mi-
safirperverliğinden 
etkilendiğini dile ge-
tirdi.
"Golfün sadece 
zenginler için bir 
spor olmadığını 
öğrendim”
 Golf eğitimi-
ne katılan Semanur 
Aydın ise projeye 
dahil olmaktan dola-
yı mutlu olduğunu 
söyledi.

 Bu fırsatı ka-
çırmak istemediğini 
kaydeden Aydın, 
"Golfün sadece zen-
ginler için bir spor ol-
madığını öğrendim 
ve kendimi geliştir-
mek için katıldım." 
dedi.
 Spor Yöneti-
ciliği Bölümü 3. sınıf 
öğrencisi Büşra Se-
çinti de heyecanlı ol-
duğunu belirterek, 
"İlk yurt dışı deneyi-
mimi gerçekleştir-
mek istiyorum.
 Bu benim 
için büyük bir fırsat." 
şeklinde konuştu.
 Projenin ilk 
ayağı bugün sona 
erecek, ikinci adı-
mında ise başarılı bu-
lunan 15 kadın 
İtalya'ya gidecek.
(AA)

8'den Devam
 Yaz için he-
deflediğim derecele-
rim ve yarışmalar 
var. 
 Bunlar için 
daha çok çalışıyo-
rum. 
 Ülkemi, şeh-
rimi, üniversitemi en 
iyi şekilde temsil ede-
ceğim." ifadelerini 
kullandı.
"Türk bayrağımızı 

dalgalandırmak, 
göğsümüzde taşı-
mak ayrı heyecan 
ve gurur”
 Alt yaş grup-
larında elde ettiği 
tecrübeyi büyüklerde 
de göstermek istedi-
ğini belirten Doğu-
kan, şöyle devam 
etti:
 "Büyüklere 
geçtiğimde ciddiyet 
artıyor çünkü başarı 

oranları çok değişi-
yor. 
 Küçüklerde 
yapılan dereceler bü-
yüklerde daha farklı 
sonuç verebiliyor. 
 Avrupa'da 
olsun, dünyada 
olsun çok daha fark-
lı, çok daha güçlü ra-
kipler karşımıza çıka-
biliyor. Güzel çalış-
mayla başarılamaya-
cak bir şey yok. 

 Önceliğimiz 
hedeflediğimiz dere-
ceyi koşmak. Bunu 
da başaracağımıza 
inanıyorum."
 Doğukan, 
milli formanın verdi-
ği sorumluluğun 
farklı olduğunu vur-
gulayarak, "Türk bay-
rağımızı dalgalandır-
mak, göğsümüzde ta-
şımak ayrı heyecan 
ve gurur. 

 O zamanki 
ciddiyeti, sorumlulu-
ğu üzerimde hissedi-
yorum. 
 Bu sorumlu-
luğun farkında 
olmak benim en 
büyük görevim olu-
yor. 
 Bunu da en 
güzel şekilde yerine 
getiriyorum." değer-
lendirmesinde bu-
lundu. (AA)

Yozgat'ta kadınlar golf sporu ile tanıştı

Milli atlet Doğukan Kilcioğlu uluslararası 
arenada başarıya koşmak istiyor

Uzmanlara göre AB, güçlü savunma sanayisi 
olan Türkiye ile ilişkileri geliştirme arayışında

 Balta, yaptı-
ğı yazılı açıklamada, 

barajın tamamlan-
ması için son aylarda 

yoğun tempoda ça-
lıştıklarını anlattı.
 Barajın su 
tuttuğunu belirten 
Balta, şunları kay-
detti:
 "Kil çekir-
dekli kaya dolgu ti-
pinde, temelden yük-
sekliği 41 metre ola-
rak inşa ettiğimiz ba-
rajımızda 2 milyon 

320 bin metreküp su 
depolayacağız. 
 Yunusemre 
Beydeğirmeni Barajı 
sayesinde 2 bin 750 
dekar arazi borulu 
basınçlı sistem ile su-
lanacak. 
 Sulu tarım 
olanağının artmasıy-
la bölge üreticileri-
miz katma değeri 

yüksek farklı ürünleri 
yetiştirme olanağına 
da sahip olacak. 
 Ayrıca sula-
ma maliyetleri de dü-
şecek. 
 Çiftçimiz 
yılda 23,3 milyon lira 
daha fazla gelir elde 
edecek." 
(ANADOLU 
AJANSI)

Manisa'daki Beydeğirmeni 
Barajı su tutmaya başladı
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1'den Devam
 İslam dininin emir ve yasaklarına 
uyalım.
 Vaad edilen cennete gidelim diye. 
Bizleri sıratı müstakim olan doğru yola eriş-
sin, kurallara uysun, yaşadığı dünyaya 
neden geldiğini idrak etsin yani bilsin. 
 Yaşadığı toplumun maddeten ve 
manen gelişmesine katkı sağlasın. 
 Etrafını güzelleştirsin. 
 Kendini de içinde bulunduğu toplu-
luğun bir ferdi olarak emniyette hissetsin. 
 Yaşamın gayesinin sadece yemek 
içmek ve eğlenmek olmadığını bilsin.
 Bunların hayatın içinde bir an ola-
rak kabul etsin. 
 Yaratılış gayesinin ne olduğunu 
idrak ederek; insan olmanın gereği bir 
arada yaşamanın, hep beraber bir ve bera-
ber olarak biz olmanın şuuruyla hareket 
ederek. 
 Kendisi ve toplum için en güzel en 
iyi en yararlı ne ise o yönde dayanışma, 
kaynaşma ve yardımlaşma ile hayatını ko-
laylaştırsın. Güzel gören güzel düşünür, 
güzel düşünen güzellikler içinde yaşar sır-
rınca müsbet hareketle toplumun yaralı bir 
bireyi olur.
  Yararlı bireylerin bir araya gelerek 
oluşturdukları yani meydana getirdikleri top-

luluklarda yararlı ve sağlıklı olur.
 Ramazan ayının bizlere sunduğu 
kardeşlik ve dayanışma iklimini diğer aylara 
da yayarak güzellikleri yıl boyu hatta yaşa-
dığımız sürece yaşayalım.
 Hayatın içinde hep güzellikleri arar-
ken çirkinlikleri, olumsuzlukları iyinin karşıtı 
kötüyü kötü hayatları da göreceğiz elbette. 
 Kötü hayata düçar olmuş bireyleri, 
insan olan kardeşlerimizi de bir gün bir ay 
değil devamlı görüp gözetleyeceğiz. 
 Elimizdeki var ve bize fazla olan im-
kanlarımızı onlarla da dayanışma ve yar-
dımlaşma ile sosyal yapının iyileşmesine kat-
kıda bulunacağız.
 Bu bizim insan olmamızın gereği ve 
olmazsa olmaz şartlarından biridir.
 Yazının özeti olarak dayanışmayı 
yardımlaşmayı esas alan müsbet hareketi-
mizi hayatımıza rehber kılalım mı? 
 Ne dersiniz.

 Kırşehir İyilik 
Derneği İl Temsilcisi 
Yakup Aydın ve yö-
netim kurulu üyeleri, 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’i 
makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyarette 
İyilik Derneği'nin fa-
aliyetleri ve gelecek 
projeleri hakkında bil-
giler verildi.
 Derneğin, 
özellikle eğitim ve 
sağlık alanında ihti-
yaç sahiplerine yö-
nelik çalışmalarına 
vurgu yapan Aydın, 
dernek olarak amaç-
larının toplumsal da-
yanışmayı güçlendir-
mek ve ihtiyaç sa-
hiplerine ulaşmak ol-
duğunu ifade etti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 

İyilik Derneği’nin Kır-
şehir’de gerçekleştir-
diği çalışmaları tak-
dirle karşıladığını be-
lirtti ve derneğin fa-
aliyetlerinin toplu-
mun farklı kesimleri-
ne olumlu etkiler bı-
raktığını söyledi. 
 Vali Demir-
yürek, "Dernekler, 
toplumsal kalkınma 
süreçlerinde önemli 

role sahiptir. 
 İyilik Derne-
ği'nin çalışmaları da 
bu anlamda bizler 
için değerli" dedi.
 Ziyaretin so-
nunda Yakup Aydın, 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek'e 
dernek adına teşek-
kürlerini iletti ve der-
neğin çalışmalarına 
destek veren herke-

se minnettarlıklarını 
sundu. 
 Vali Demir-
yürek ise dernek yö-
neticilerine teşekkür 
ederek, başarılarının 
devamını diledi.  
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi niyet temen-
nileri ve gelecek pro-
jeler üzerine yapılan 
sohbetlerle sona 
erdi.(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Ca-
cabey Meydanı, bu 
Ramazan ayında an-
lamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. AK 
Parti Kırşehir Gençlik 
Kolları tarafından dü-
zenlenen “Gazze'de 
Ramazan Fotoğraf 
Sergisi”nde yoğun 
ilgi dikkat çekti. 
 Sergide, 
Gazze'deki yıkık 
dökük yapılar ve zor 
koşullar altında 
yaşam mücadelesi 
veren insanların fo-
toğraflarını sergilen-
di, yönetimin yürek-
lerini sızlattı.

 AK Parti 
Gençlik Kolları Genel 
Merkezinin 81 ilde eş 
zamanlı olarak izledi-
ği bu etkinlik kapsa-
mında, Kırşehir İl 
Başkanı Seher 
Ünsal, Gençlik Kolları 
İl Başkanı Ahmet 
Sefa Metin ve Kadın 
Kolları Başkanı 
Fatma Yılmaz'ın da 
bulunduğu partililer 
ile çok sayıda vatan-
daş sergiyi ziyaret 
etti. 
 Sergide, 
Gazze'deki kalıcılığın, 
tüm olumsuzlukların 
devam etmesine rağ-

men umutla Rama-
zan ayına hazırlıkları 
ve manevi aydınlan-
manın ortaya çıktığı-
na dikkat çekti.
 Ziyaretçiler, 
savaş ve yıkımın iz-
lerini taşıyan bu fo-
toğraflar karşısında 
duygusal anlar yaşa-
yarak gözyaşlarını tu-
tamadı. 
 Sergi, Gazze 
zorluklarla dolu zor-
luklar ve onurlu 
direnişini gözler 
önüne sererken, Ra-
mazan arkadaşları-
nın dayanışmasını da 
pekiştirmeyi amaçla-

dı.
 AK Parti Kır-
şehir Gençlik Kolları 
İl Başkanlığından ya-
pılan açıklamada, 
serginin amacına de-
ğinilerek, 
“Gazze'deki kardeş-
lerimizin yaşadığı ve 
Ramazan ayını savaş 
gölgesinde geçirme-
lerini gözler önüne 
sermek, mazlum coğ-
rafyaların sesi olmak 
ve Filistinli kardeşle-
rimizin yaşadığı in-
sanlığın dramına dik-
kat çekmek amacıyla 
bu sergiyi sürdür-
mek”. 

 Açıklamada 
ayrıca, “Ramazan, 
paylaşmanın, daya-
nışmanın ve kardeş-
liğin ayıdır. 
 Ancak 
Gazze'de yıllardır sü-
regelen abluka ve 
saldırılar nedeniyle 
Filistin halkı, Rama-
zan ayını büyük bir 
mücadele ve yokluk 
içinde karşılamak zo-
runda kalıyor. 
 Bizler, AK 
Parti Gençlik Kolları 
olarak, Filistin dava-
sının yanında ve maz-
lumun sesi olarak 
adaletin savunucusu 
olacağımızı bir kez 
daha vurguluyoruz” 
denildi.
 Etkinlik, 
Gazze'nin yalnızlığı-
nın dünyaya duyu-
rulması, adalet ve 
barış için yaşanan 
mücadeleye dikkat 
çekti. 
 Organizas-
yona katkı sağlayan 
tüm teşkilat men-
suplarına ve sergiye 
ilgi gösterenlere te-
şekkür edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir'in Çi-
çekdağı ilçesi, özel-
likle Neşet Ertaş gibi 
değerli sanatçılarıyla 
tanınan bir müzik 
üretimine ev sahipli-
ği yapmaktadır. 
 İşte bu ülke-
nin günümüz temsil-
cilerinden olan 3 Alp 
Kardeşler, Hacıdu-
raklı köyünden yük-
selen müzikleriyle 
dikkat çekiyor. 

 Turan, 
Ahmet ve Muham-
med Seyit Alp kar-
deşlerden oluşan bu 
topluluk, bozlaklar 
ve türkülerle Neşet 
Ertaş'ı andıran sesle-
riyle kulakların pası-
nı silmeye devam 
ediyor.
 2016 yılın-
dan bu yana, bozkı-
rın bağrında, bahçe-
lerinde, tepelerinde 

ve dağlarında türkü-
lerini seslendiren Alp 
Kardeşler, sosyal 
medya ve YouTube 
üzerinden elde ettik-
leri izlenme rekorla-
rıyla da dikkat çeki-
yor. 
 Grubun so-
listi Turan, bağlama-
da Ahmet ve kabak 
kemani çalan Mu-
hammed Seyit, yö-
resel ezgileri, kendi 

bestelerini ve Kırşe-
hirli ozanların ürün-
lerini başarıyla yo-
rumluyor.
 Gönülleri fet-
heden bu müzik top-
luluğu, "garibin 

yurdu" olarak bilinen 
Çiçekdağı'ndan farklı 
noktalara seslerini ta-
şıyor. 
 Yanık sesleri 
ve sazları konuştu-
ran performansları, 
büyük beğeni topla-
yarak, Kırşehir'in zen-
gin müzik kültürü-
nün yaşatılmasında 
önemli bir rol oynu-
yor. 
 Alp Kardeş-
ler'in, özellikle Neşet 
Ertaş'ın türküleri 
başta olmak üzere, 
Anadolu'nun dört bir 
yanından topladıkları 
türküler faaliyetleri 
müzik yayınları, ye-
tişkinler tarafından 
büyük bir ilgiyle 
takip ediliyor.
(MURAT BOR)

 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğün-
den yapılan açıkla-
maya göre, bugün 
öğle saatlerinden iti-
baren rüzgarın, Mar-
mara, kuzey Ege ve 
Orta Karadeniz'de 
kuzey, Doğu Anado-
lu'da güney yönler-
den kuvvetli rüzgar 
ve kısa süreli fırtına 
şeklinde eseceği tah-
min ediliyor.

 Çarşamba 
günü Marmara'nın 
güneyi, Ege, Akdeniz 
ve İç Anadolu'da 
kuzey yönlerden kuv-
vetli rüzgar ve kısa 
süreli fırtına, İç Ana-
dolu'nun güneyinin 
yüksekleri ile Akde-
niz'in Toroslar kesi-
minde ise kuvvetli fır-
tına ve yer yer tam 
fırtına bekleniyor.
 Kuvvetli rüz-

gar ve fırtına nede-
niyle ulaşımda aksa-
malar, çatı uçması, 
soba ve doğal gaz 
kaynaklı zehirlenme-
ler gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması ge-
rekiyor.
Batı ve iç kesimler 
için zirai don uya-
rısı
 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğün-

den yapılan açıkla-
maya göre, Marma-
ra, İç Ege, Akde-
niz'in iç kesimleri, İç 
Anadolu, Batı ve 
Orta Karadeniz'in iç 
kesimleri ile Doğu 
Anadolu'nun batısın-
da yarın gece saatle-
rinden itibaren zirai 
don bekleniyor.
 Çarşamba, 
perşembe ve cuma 
günleri gece ve 
sabah saatlerinde 
orta kuvvette, yer 
yer kuvvetli olacağı 
öngörülen zirai don 
hadisesine karşı dik-
katli ve tedbirli olun-
ması gerekiyor. 
(AA)

Kırşehir'den Gazze'ye Uzanan 
Fotoğraf Sergisi: “Gazze'de Ramazan”

Çiçekdağı'ndan yükselen ezgiler: 
3 Alp Kardeşler, Neşet Ertaş'ın izinde

 bozlaklarla gönülleri fethediyor

İyilik Derneği'nden Vali 
Demiryürek'e anlamlı ziyaret

Meteorolojiden yurdun 
bazı kesimleri için kuvvetli
 rüzgar ve fırtına uyarısı
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Ramazan 
ayının manevi at-
mosferini paylaşmak 
için düzenlediği ge-
leneksel iftar prog-
ramlarına bu yıl da 
devam ediyor. 
 Üniversite-
nin çeşitli bölümle-
rinden akademik ve 
idari personel ile 
ailelerinin katılımıyla 
gerçekleşen bu 
programlar, birlik ve 
beraberlik duygusu-
nu pekiştiren önemli 
buluşmalar olarak 
dikkat çekiyor.
 İftar prog-
ramlarının ilki 11 
Mart 2025 tarihinde, 
Kaman Meslek Yük-
sekokulu ve Mucur 
Meslek Yüksekokulu 
personeli ve aileleri-
nin katılımıyla başla-
dı. 13 Mart'ta ise 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi, Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ve Yabancı 
Diller Yüksekokulu 
personeli ve aileleri, 
öğrenci yemekhane-
sinde bir araya geldi.
 Programa, 
KAEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil başta 
olmak üzere, Rektör 
Yardımcısı ve Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Fen Edebi-
yat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nadir İlhan 
ve Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Menderes 
Ünal gibi üniversite-
nin önde gelen isim-
leri de katıldı.
 Rektör Kara-
hocagil, iftar progra-
mında yaptığı ko-
nuşmada, üniversite 
camiasının bir araya 
gelmesinin önemine 
vurgu yaparak, "Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi olarak biz, 
büyük ve güçlü bir 
aileyiz. Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
ri içinde dayanışma 

ve birliktelik ruhunu 
hep birlikte yaşıyo-
ruz" dedi. 
 Ayrıca üni-
versitenin gelişimine 
ve devam eden pro-
jelere de değinen Ka-
rahocagil, iftar prog-
ramlarının farklı bi-
rimlerin katılımıyla 
devam edeceğini be-
lirterek tüm perso-
nelin Ramazan ayını 
kutladı.
 İftar yeme-
ğinin ardından oku-
nan dualar ve ilahi-
ler eşliğinde, misa-
firlere Ramazan şer-
beti, limonata ve çay 
ikramı yapıldı. 
 Geceye özel, 
KAEÜ Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Kubi-
lay Kolukırık yöneti-
mindeki koro tara-

fından seslendirilen 
ilahilerle manevi bir 
hava kazandırıldı.
 KAEÜ'nün 
geleneksel iftar 
programları, farklı bi-
rimlerin katılımıyla 
Ramazan ayı boyun-
ca devam edecek. 
 Önümüzdeki 
günlerde Çanakkale 
Menüsü ile tüm per-
sonele yönelik bir 
iftar, Sosyal Bilimler 
MYO, Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi, 
Çiçekdağı MYO gibi 
farklı bölümleri kap-
sayan iftarlar düzen-
lenecek. 
 Program, 
İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, Spor 
Bilimleri Fakültesi ve 
diğer bölümlerin ka-
tılımıyla sona 
erecek. 
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Dk.35: 
Gökay
 Eser (Bele-
diye Kütahyaspor)
Nesine 3. Lig 1. Grub-
un 24. Haftasında Kır-
şehirspor, kendi 
saha ve seyircisi ön-
ünde Belediye Küt-
ahya sporu ağırladı.
Kırşehir sporda kır-
mızı kart cezalısı 
Caner Uzun ve sa-
katlıkları bulu-nan 
Can Morgül ve Ata-
kan Ekiz kadroda 
yer almadı.
 Kırşehirspor, 
üstün oynadığı 
maçta Belediye Kü-
tahyaspor ile 1-1 lik 
skorla berabere 
kaldı.
 Yeşil-
beyaz¬lı ekibmiz, 
35. dakikada Gökay 
Eser’in attığı golle 1-
0 geriye düşerken; 
 77 de 
Ekrem Kaylıbal’ın 
attğı golle skoru 
eşitleyerek 1-1 kaldı. 
 Kırşehirspor, 
kendi sahasında 1-1 
lik skorla berabere 
kalırken, haftayı 24 
puanla 12.sı-rada ta-

mamladı. 
 Kırşehirspor, 
önümüzdeki hafta 
Bursada Bursaspor 
ile karşılaşacak.
Maça Kırşehirspor 
başladı.
 Dk.21: 
Konuk Belediye Kü-
tahyaspor sağdan 
Gökay Eser ile atağa 
çıktı. 
 Gökay, sıfıra 
kadar inip ortasını 
yaptı. 
 Kırşehirspor 
savunmasının kafa-
larından seken top, 
Veysel Karani Ünal’ın 
önüne düştü. 
 Ceza yayı 
üzerinden Veysel Ka-
rani’nin sert şutu üst-
ten auta çıktı.
 Dk.31: Kır-
şehirspor orta alan-
dan hızlı çıktı. 
 Samet 
Dağlı, ortadan topla 
birlikte çıktı. 
 Samet, pa-
sını soldan bindiren 
Yunus Karadağ’a çı-
kardı. Sol çaprazdan 
kaleyi gören 
Yunus’un sert şutu 
yan ağlarda kaldı.
 Gol Dk.35: 

Konuk Belediye Kü-
tahyaspor kendi yarı 
alanından kontraya 
çabuk çıktı. 
 Orta alan-
dan Ömer Faruk Sez-
gin soldan hareket-
lenen Veysel Karani 
Ünal’ı gördü. 
 Soldan hızla 
inen Veysel Karani, 
topla birlikte ceza 
alanına kadar inip; 
sağdan ceza alanına 
giren Gökay Eser’e 
pasını çıkardı. 
 Altı pasta 
bomboş kalan 
Gökay, topu ağlara 
göndererek takımını 
1-0 öne geçirdi.
 Dk.45+3: 
Kırşehirspor sağdan 
köşe atışı kazandı. 
 Köşe atışını 
Ömerhan Şahin pe-
naltı noktasını doğru 
kullandı. 
 Defanstan 
ileri çıkan Rahmi 
Can Karadaş’ın kafa 
şutu üstten auta 
çıktı.
 Dk.50: Kır-
şehirspor savunma-
dan topla çıkmak is-
terken, Mehmet 
Bağlı topu kontrol 

edemeyince araya 
giren Ömer Faruk 
Sezgin topu aldı. 
 Ömer Faruk, 
soldan ceza alanına 
girip sol çap-razdan 
kaleyi önüne alıp 
vurdu. 
 Ömer 
Faruk’un sert şutu 
yandan dışarı çıktı.
 Dk.52: Kır-
şehirspor soldan 
Yunus Karadağ ile 
atağa çıktı. 
 Yunus, sol-
dan hızla sıfıra kadar 
inip pasını ceza alanı 
içimdeki Mahmet 
Bağlı’ya çıkardı. 
 Mehmet 
Bağlı’nın srt şutu 
yandan auta çıktı.
 Dk.55: Bele-
diye Kütahyaspor 
orta alandan Onur 
Kolay ile atağa çıktı. 
 Onur, Kırşe-
hirspor savunması 
arakasına attığı 
topla Gökay Eser bu-
luştu.
 Gökay’ın 
sert şutu yandan dı-
şarı çıktı.
 Dk.69: Kır-
şehirspor soldan 
Yunus Karadağ ile 
atağa çıktı. 
 Yunus, sol-
dan hızla inip pasını 
geri-lerden gelen 
Mehmet Bağlı’yı 
gördü. 
 Mehmet, 
ceza alanı içindeki 
Ahmet Can Arık’ı 
topla buluşturdu. 
 Ahmet 
Can’ın sert şutu üst-
ten auta çıktı.
 Dk.71: Kır-
şehirspor soldan 
Samet Dağlı ile 
atağa çıktı. 
 Samet, sol-
dan hızla inip uzak 
kale direğindeki 
Ahmet Can Arık’ı 
gördü. 

 Ahmet 
Can’ın sert şutu üst-
ten dışarı çıktı.
 Dk.72: Kır-
şehirspor savunma-
dan Ömerhan Şahin 
ile çıkmak ister-
ken,Ömerhan aya-
ğındaki topu Beledi-
ye Kütahyaspordan 
Veysel Karani Ünal 
aldı. 
 Veysel Kara-
ni, sağdan ceza ala-
nına girip bir anda 
kaleci Onur Küçük 
ile karşı karşıya 
kaldı.
 Veysel Kara-
ni’nin şutunu kaleci 
Onur çeldi.
 Gol Dk.77: 
Kırşehirspor sağdan 
taç atışı kullandı. 
 Ali Mervan 
Ablak, taç atışını 
Ömerhan’a attı. 
 Ömerhan’ın 
ceza alanına gön-
derdiği top, Samet 
Dağlı’nın kafasından 
sekip Ekrem Kaylı-
bal’ın önüne düştü. 
Ekrem, düzgün bir 
vuruşla topu ağlara 
göndererek maçta 
skoru eşitledi 1-1.
 Dk.88: Kır-
şehirspor sağdan Ali 
Mervan Ablak ile 
geldi. 
 Ali Mervan, 
sağdan ortasını 
yaptı. 
 Uzak kale di-
reğinde Ekrem Kaylı-
bal topa sahip oldu. 
 Ekrem, pası-
nı gerileren gelen 
Mehmet Bağlı’ya çı-
kardı. 
 Mehmet, pe-
naltı noktası üzerin-
deki Samet Dağlı’yı 
gördü. 
 Samet’in 
sert şutunu kaleci 
Taylan güçlükle kor-
nere çeldi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’de 

önemli bir altyapı ça-

lışması nedeniyle 18 

Mart Salı günü geniş 

kapsamlı bir elektrik 

kesintisi gerçekle-

şecek. 

 Sabah saat 

08.30 itibarıyla baş-

layacak olan kesinti, 

14.00’e kadar devam 

edecek. 

 Kesintinin, 

özel elektrikçi mü-

hendis çalışması kap-

samında yapılacağı 

yetkililer tarafından 

duyuruldu.

 Kesintiden 

Etkilenecek Böl-

geler:

 Kırşehir Mer-

kez:

Akçaağıl Köyü

 Aşıkpaşa Ma-

hallesi: Cumhuriyet 

Caddesi, Kazım 

Karabekir Caddesi, 

Maşa Deresi Cad

desi

Kervansaray Ma-

hallesi: 

 Şehit Öğret-

men Hüseyin Ayde-

mir Caddesi, Şehit 

Fedakar Yiğit Cadde-

si, Şehit Uzman 

Çavuş Bahtiyar 

Şimşek Caddesi, 

2306. 

 Sokak, 2308. 

Sokak, 2311. Sokak, 

2312. Sokak, 2332. 

Sokak, 2333. Sokak, 

2403. Sokak

 Kındam Ma-

hallesi: 3032. Sokak

 Mucur:

 İnanç Köyü 

Küme Evler

Yenice Mahallesi: 

 Ankara-

Kayseri Asfaltı Cad-

desi

Yeşilyurt Köyü

 Aynı gün 

saat 15.00 – 17.00 

arasında Kervansa-

ray Mahallesi’nde An-

kara-Kayseri Caddesi 

üzerinde 2 saatlik ek 

bir kesinti daha ya-

şanacak.

 Vatandaşla-

rın bu süreçte her-

hangi bir mağduriyet 

yaşamamaları 

için 

gerekli önlemleri

 önceden almaları 

önerilmektedir. 

 Kesinti süre-

since güvenlik ve ile-

tişim için alternatif 

enerji kaynaklarının 

kullanılması, elektro-

nik cihazların korun-

ması gibi tedbirler alı-

nabilir. 

 Yetkililer, ke-

sintinin planlanan sa-

atler içerisinde ta-

mamlanacağını ve 

elektrik arzının nor-

male döneceğini 

ifade ettiler.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Kırşehir’de 

faaliyet gösteren ve 

Katma Değer Vergisi 

(KDV) mükellefi olan 

işletmeler için önem-

li bir değişiklik yürür-

lüğe girdi. 

 Resmi Gaze-

te’de yayımlanan 

yeni Cumhurbaşkanı 

Kararı ile KDV iadesi 

taleplerinde uygula-

nacak asgari tutar, 2 

bin liradan 10 bin li-

raya yükseltildi.

 Bu değişik-

likle birlikte, KDV 

iadesi için belirlenen 

alt sınır beş katına çı-

karılarak işletmelerin 

finansal işlemlerinde 

önemli bir dönüşüm 

yaşanacak. 

 Nisan ayın-

dan itibaren geçerli 

olacak bu yeni dü-

zenleme, özellikle 

büyük ölçekli işlem-

ler gerçekleştiren 

mükellefleri etkile-

yecek. İşletmeler, en 

az 10 bin liralık KDV 

iadesi hakkına sahip 

olacaklar, bu da bazı 

işletmeler için avan-

tajlı bir durum yara-

tırken, küçük işlet-

meler için bir mey-

dan okuma oluştura-

bilir.

 Kırşehir’de 

yetkililer, bu düzen-

lemenin uzun vade-

de yerel ekonomiye 

katkı sağlayacağını 

ve işletmelerin daha 

büyük hacimli işlem-

lere yönelmesini teş-

vik edeceğini belirti-

yorlar. 

 Ancak, KDV 

iadesi talebinde bu-

lunacak küçük ölçek-

li işletmelerin bu 

yeni düzene adapte 

olmaları gerektiği de 

vurgulanıyor.

 İşletme sa-

hipleri ve mükellef-

ler, bu yeni düzenle-

menin yürürlüğe gir-

mesiyle ilgili detaylı 

bilgi almak için mali 

müşavirleriyle görüş-

meleri ve bilgilendir-

me seminerlerine ka-

tılmaları tavsiye edi-

liyor. 

 Böylece iş-

letmeler, değişen 

vergi iade süreçleri-

ne daha hızlı uyum 

sağlayabilecek ve fi-

nansal planlamaları-

nı bu yeni düzenle-

meye göre şekillen-

direbilecekler.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirspor Evinde Galibiyeti Kaçırdı

KDV iadesi düzenlemesi
Kırşehirli işletmeler için yeni

 bir dönem başlatıyor

Kırşehir’de geniş çaplı 
elektrik kesintisi yaşanacak

KAEÜ'de Ramazan Ayı 
coşkusu: Geleneksel iftar 
buluşmaları devam ediyor



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Zonguldak'ta 
beden eğitimi öğret-
meninin tavsiyesiyle 
başladığı atletizmde 
ulusal organizasyon-
larda birçok başarısı 
bulunan 24 yaşında-
ki Kilcioğlu, son ola-
rak Türkiye Üniversi-
te Sporları Federas-
yonu'nun 25-26 
Şubat tarihlerinde 
Bursa'da düzenlediği 
"Salon Atletizm Tür-
kiye Şampiyona-
sı"nda yarıştığı 60 

metre engellide kür-
sünün zirvesinde yer 
aldı.
 Yeni başarı-
lara imza atmak için 
çalışmalarını Karael-
mas Kemal Köksal 
Stadyumu'nda sür-
düren milli atlet, ant-
renörü Utku Duman 
yönetiminde haftada 
6 gün idman yapıyor.
 Milli sporcu, 
21-27 Temmuz tarih-
lerinde Almanya'nın 
Bochum kentinde dü-

zenlenecek "FISU 
Dünya Üniversiteler 
Şampiyonası" ile 26-
27 Temmuz tarihle-
rinde Yunanistan'ın 
Volos şehrinde ger-
çekleştirilecek "Bü-
yükler Balkan Şam-
piyonası"nda da zir-
vede yer alarak ay-
yıldızlı formayı başa-
rıyla temsil etmek is-
tiyor.
"Ülkemi, şehrimi, 
üniversitemi en 
iyi şekilde temsil 

edeceğim”
 Milli atlet Do-
ğukan Kilcioğlu,  yıl 
içerisinde hedefle-
dikleri dereceden 
daha iyisini yaparak 
şampiyonluğu elde 
ettiğini söyledi.
 Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniver-
sitesi'ni en iyi şekilde 
temsil ettiğini belir-
ten Doğukan, 21-27 
Temmuz tarihlerinde 
düzenlenecek Dünya 
Üniversiteler Şampi-

yonası'nın en büyük 
adaylarından biri ol-
duğunu kaydetti.
 Çalışmalarını 
yoğun tempoda sür-
dürdüğünü, hedefle-
rinin 110 metre en-
gellide derece yap-
mak olduğunu akta-
ran Doğukan, "Kışın 
60 metre engelli, 
yazın ise 110 metre 
engelli koşuyoruz. 
 Antrenman-
larımızda sezon başı 
genel hazırlığa dön-
dük. 
 Planlı, prog-
ramlı, güzel şekilde 
ilerliyoruz." diye ko-
nuştu.
 Doğukan, alt 
yaş gruplardan gelen 
büyükler kategorisi-
ne geçmiş başarılı ra-
kiplerinin olduğuna 
işaret ederek, "Çalış-
malarıma pes etme-
den devam ettiğim 
için güzel şekilde 
ilerlediğime inanıyo-
rum. 
 Başarılı ola-
cağıma da inanıyo-
rum. 
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
Spor Okulları kapsamında, Mucur Spor Sa-
lonu’nda çocuklara yönelik cimnastik eği-
timleri aralıksız devam ediyor. 
 Küçük yaşlardan itibaren spor bilin-
cinin kazandırılması amacıyla düzenlenen 
eğitimlerde, çocukların bedensel gelişimleri 
desteklenirken, esneklik, denge ve koordi-
nasyon becerileri de geliştiriliyor.
 Alanında uzman antrenörler eşli-
ğinde gerçekleştirilen cimnastik eğitimlerin-
de çocuklar, temel hareket becerilerini ka-
zanmanın yanı sıra spor yapma alışkanlığını 
da pekiştiriyor. 
 Program kapsamında esneme ha-
reketlerinden denge çalışmalarına, temel 
jimnastik figürlerinden eğlenceli fiziksel ak-
tivitelere kadar çeşitli eğitimler veriliyor.

 Eğitimlere katılan çocuklar, spor ya-
parken eğlenceli vakit geçirirken aynı 

5'te

5'te

 Kırşehirspor, 
etkili olduğu 
Belediye Kütahya 
spor maçında 1-0 
geriye düşmesine 
rağmen 77 de 
Ekrem'in attığı golle 
skoru 1-1 taşıdı ve 

maçta bu skorla 
sona erdi. 
 Temsilcimiz 
Kırşehirspor, rakibi 
karşısında girdiği 
sayısız gol pozisyon-
larından yararlan-
amayınca sahadan 1 

puanla ayrıldı.
SAHA: Kırşehir Ahi
HAKEMLER: Onur 
 Bingöl 
(Ankara Böl.), Önder 
Demir (Sakarya 
Böl.), Furkan 
Kocayıldız (Sakarya 

Böl.)
4.HAKEM: 
 Abdurrahma
n Faruk 
Avşar(Ankara Böl.)
KIRŞEHİR_FSK: 
 Onur Küçük, 
Emre Can Coşkun 
(Dk.82: Muhammed 
Egemen Pehlivan), 
Ömerhan Şahin, 
Hüseyin Can Öztürk 
(Dk.82: Muhammed 
Mustafa Pınarcı), 
Muzaffer Kahrıman, 
Samet Dağlı, Yunus 
Karadağ (Dk.68: Ali 
Mervan Ablak),Tibet 
Öniz (Dk.46: Ekrem 
Kayı-lıbal), Mehmet 
Bağlı, Yusuf 
Akın(Dk.59: Ahmet 
Can Arık), Rahmi 
Can Karadaş
YEDEKLER: 
 Ramazan 
Evren Üstündağ, 
Furkan Yiğit, Ömer 
Faruk Aydemir, 
Kerem Kök, Caner 
Çolak
TEKNİK 
DİREKTÖR: 
 Gökhan 
Klavuz
BELEDİYEKÜTAHY
ASPOR: 
 Taylan 
Arman, Emir Can 

Çelik, Onur Kolay 
(Dk.78: Nurullah 
Serbest), Eren Kaya 
(Dk.46: Savaş 
Yorulmaz), Ömer 
Faruk Sezgin (Dk.70: 
Seymen Salih Adalı), 
Alpay Eroğlu, 
Şemsettin Ender 
Kılıç, Mustafa Emir 
Akyıldız (Dk.78: 
Arda Keser), Mü-
cahit Çakır, Veysel 
Karani Ünal, Gökay 
Eser(Dk.70: Güney 
Sağır)
YEDEKLER: 
 Ahmet Çağrı 
Güney, Gökay Iravul, 
Emir Sezgin, Berkant 
Şahin Kök, Burak 
Konaç
TEKNİK 
DİREKTÖR: 
 Cenk Laleci 
(Görkem Barış)
SARI_KARTLAR: 
 Dk.45+2: 
Samet Dağlı, Dk.46: 
Ekrem Kayılıbal, 
 Dk.53:Yusuf 
Akın (Kırşehirspor) / 
 Dk.73: Emir 
Can Çelik (Belediye 
Kütahyaspor)
 GOLLER: 
Dk.77: Ekrem 
Kaylıbal 
(Kırşehirspor) /

 Avrupa Ko-
misyonu tarafından 
Erasmus artı Spor 
Programı kapsamın-
da desteklenen ve 
Sorgun Gençlik Der-
neği ortaklığında yü-
rütülen Ladies 
Woods EU Golf Con-
test (LWG) projesi 
kapsamında 30 
kadın, 4 gün süren 

Golf Eğitim Kursu'na 
katıldı.
 Bu spora ilgi 
duyan kadınlar, der-
nek öncülüğünde 
İtalyan golfçü Mauro 
De Marco'dan teorik 
ve pratik eğitimler 
aldı.
 İlk aşamada 
eğitim kursunu başa-
rıyla tamamlayan 30 

kadın arasından seçi-
lecek 15 kadın, ikinci 
aşamada uluslararası 
deneyim kazanmak 
üzere 5-10 Mayıs ta-
rihlerinde İtalya'daki 
eğitim kursuna katıl-
ma hakkı elde 
edecek.
"Proje gençler ve 
kadınlar için 
önemli bir fırsat 

sunuyor”
 Sorgun 
Gençlik Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Halil Uğuz, projenin 
tamamlanmasının ar-
dından kadınların ka-
zandıkları bilgi ve be-
cerileri paylaşarak, 
golf sporunun Yoz-
gat’ta yaygınlaşması-
na katkı 

Çocuklara Yönelik
 Cimnastik Eğitimleri 

Devam Ediyor

Yozgat'ta kadınlar 
golf sporu ile tanıştı

Kırşehirspor Evinde
 Galibiyeti Kaçırdı

Milli atlet Doğukan Kilcioğlu uluslararası 
arenada başarıya koşmak istiyor

2'de
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